
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01031717- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Secretaria de Investigación, Dra. María Liliana Córdoba, referido al pedido de aprobación de Ayudantía de
Investigación; y

CONSIDERANDO:

Que dicha Ayudantía de Investigación fue realizada por Carlos Manuel Gonzalo Camara – DNI: 29.964.716 - durante el período
comprendido entre junio 2019 y junio 2020, en el marco del Proyecto de Investigación “Participación política,
representaciones sociales y “problemas conflictivos” en la Historia Reciente”, bajo la dirección de la Dra. Alicia
Servetto

Que en IF-2022-01030460-UNC-SI#FCS se incluye nota de solicitud de Secretaría de Investigación y adjunto se
acompaña Informe de la Ayudantía de Investigación suscripto por su Directora.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Aprobar la Ayudantía de Investigación realizada por Carlos Manuel Gonzalo Camara – DNI: 29.964.716 -
durante el período comprendido entre junio 2019 y junio 2020, en el marco del Proyecto de Investigación
“Participación política, representaciones sociales y “problemas conflictivos” en la Historia Reciente”, bajo la dirección
de la Dra. Alicia Servetto.

Art. 2º: Protocolizar. Publicar. Notificar. Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 14 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-1010-E-UNC-DEC#FCS
		2022-12-14T12:08:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T12:12:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-14T12:12:52-0300
	GDE UNC




